
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2011. december hó 12. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2011. december 12-én Oldalszám: 1/4



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat  Képviselő-testületnek 2011. december hó 12. napján 
16.00 órai kezdettel tartott testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a 7 főből 6 képviselő van 
jelen. Az ülést megnyitja.

Dr. Hajdu Lajos polgármester a jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Kenyeres Imre és ifj. Nagy György 
képviselőket javasolja megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület  a  javaslatot  5 igen és 1 fő,  Dr.  Kenyeres  Imre tartózkodó 
szavazatával, ellenszavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

228/2011.(XII.12.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Dr.  Kenyeres  Imre  és  ifj.  Nagy  György  képviselőket 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Dr. Kenyeres Imre képviselő
2) Ifj. Nagy György képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  mai  rendkívüli  testületi  ülés  összehívására,  
Berekfürdő Község tervezett ivóvízminőség-javítás fejlesztése KEOP 7.1.0/11 Derogációs víziközmű 
projekt előkészítésének pályázatához saját forrás kiegészítésére benyújtandó pályázat miatt került sor. 
Ki az, aki a napirendi javaslatot elfogadja?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirendi javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

229/2011.(XII.12.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Készült: 2011. december 12-én Oldalszám: 2/4



Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Berekfürdő Község tervezett ivóvízminőség-javítás fejlesztése KEOP 7.1.0/11 Derogációs 
víziközmű projekt előkészítése pályázathoz saját forrás kiegészítésére EU Önerő Alap 
támogatás pályázat benyújtása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester 
 
Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

N a p i r e n d i      p o n t o k 
t á r g y a l á s a

1. Napirendi  pont:  Berekfürdő  Község  tervezett  ivóvízminőség-javítás  fejlesztése  KEOP   
7.1.0/11  Derogációs  víziközmű  projekt  előkészítése  pályázathoz  saját  forrás 
kiegészítésére EU Önerő Alap támogatás pályázat benyújtása.

Dr. Hajdu Lajos polgármester átadja a szót a jegyző asszonynak a napirend ismertetésére.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy az előterjesztés kiküldésre került. (Az előterjesztés a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.) Elmondja, hogy az EU Önerő Alaphoz pályázatot lehet benyújtani a 
saját  erő  biztosítására,  mely  1.116.000  Ft,  annak  érdekében,  hogy  ne  kerüljön  pénzbe  az  
önkormányzatnak ez az ivóvízminőség-javító projekt. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja az előterjesztésben szereplő határozati  
javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

230/2011.(XII.12.) Önkormányzati határozat
Berekfürdő  Község  tervezett  ivóvízminőség-javítása  fejlesztés  KEOP  7.1.0/11  Derogációs 
víziközmű projektek előkészítése pályázat benyújtásához saját forrás kiegészítésére EU Önerő 
Alap támogatás pályázat benyújtásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. elhatározza,  hogy  Berekfürdő  Község  Önkormányzata  pályázatot  nyújt  be  az 
önkormányzatok és jogi személyiségű társulásaik európai unió fejlesztési pályázatai saját 
forrás kiegészítése 2011. évi támogatási rendjéről szóló 15/2011.(IV.22.) BM rendeletre, 
az azt módosító 33/2011.(IX.29.) BM rendelete alapján.

2. kijelenti,  hogy  az  EU  Önerő  Alap  támogatás  igénylésére  benyújtott  pályázat  a 
Berekfürdő  Község  Ivóvízminőség-javítási  projekt  című  7.1.0/11.  Derogációs  víziközmű 
projektek  előkészítése  pályázat  megvalósításához  szükséges  önerő  kiegészítésére 
vonatkozik.

Készült: 2011. december 12-én Oldalszám: 3/4



3. kijelenti, hogy az Önkormányzat a közbeszerzésről szóló 2003. évi CXXIX. törvény (a 
továbbiakban:  Kbt.)  hatálya  alá  tartozó  építési  beruházásai  során  a  Kbt.  57.  §  (4)  
bekezdés f) pontja szerinti értékelési szempontot alkalmazza.

4. kijelenti, hogy a Berekfürdő Község Önkormányzata a Berekfürdő Község ivóvízminőség-
javítási tárgyú projekt támogatási szerződés szerinti összes bekerülési költsége 7 440 000 
Ft, melyhez az önkormányzatnak 1 116 000 Ft önerőt szüksége biztosítani.

Az Önkormányzat az önerő összegét költségvetésében tervezett, rendelkezésre álló szabad 
forrás biztosítja. A tényleges finanszírozás a projekthez igényelhető előleg és a lehívott EU 
Önerőalap támogatás forrásként való felhasználása mellett valósul meg.

A  15/2011.(IV.22.)  BM  rendelet  értelmében  Berekfürdő  Község  Önkormányzata  által 
igénylendő EU Önerő Alap támogatás összege a 3. pontban foglaltak figyelembe vételével 
1 116 000 Ft.

5. kijelenti, hogy a tervezett fejlesztés pénzügyi ütemezése, pénzügyi forrásainak összetétele 
az alábbiak szerint alakul:

2012 Összesen

1. Önerő 1 116 000 1 116 000

2. Támogatás 6 324 000 6 324 000

3. Összes költség 7 440 000 7 440 000

6. felhatalmazza  a  polgármestert  a  pályázat  benyújtására,  a  szükséges  nyilatkozatok 
megtételére. 

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti. 

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/ /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester      jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: Dr. Kenyeres Imre :/ /: ifj. Nagy György :/
Képviselő              képviselő  

Készült: 2011. december 12-én Oldalszám: 4/4


